
 

RAADSBESLUIT 
D/23/095185 
Z/23/057886 

 
 
 
 

Onderwerp: Wijze van afdoening lijst ingekomen stukken 16 februari t/m 23 maart 2023 
 
 

 
 

De raad van de gemeente Woerden; 
 
 

gelezen het voorstel d.d. 27 maart 2023 van: 

- De voorzitter 
 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

Artikel 22, derde lid. 

 
b e s l u i t: 

 

De ingekomen stukken over de periode van 16 februari t/m 23 maart 2023 te behandelen zoals 
voorgesteld. 

 
 
 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

openbare vergadering, gehouden op 30 maart 2023 

De griffier, De voorzitter, 
 
 
 

                                                      drs. A.J.E. van der Werf-Bramer     V.J.H. Molkenboer 
 


